ПРОЕКТ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
____________________________________________________________________________________
№  _____ 		                       			      от «___»__________2025 г.
с. Самагалтай

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального района
 «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» за 2024 год

Заслушав и рассмотрев представленные финансовым управлением материалы Администрация муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию и.о. начальника финансового управления администрации Тес-Хемского кожууна Сонам-оол С.К. об исполнении бюджета муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» за 2024 год по доходам в сумме 895210,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 889023,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 6186,9 тыс. рублей согласно приложениям 1,4,6,8,10,12,14 к настоящему постановлению.
2. Внести на рассмотрение Хурала представителей Тес-Хемского кожууна отчет об исполнении бюджета муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» за 2024 год и назначить официальным представителем администрации кожууна при рассмотрении данного вопроса в сессии Хурала представителей и.о. начальника финансового управления администрации Тес-Хемского кожууна Сонам-оол С.К. (приложения прилагаются).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]   Председатель Администрации
       Тес-Хемского кожууна 					    	       Э.Эртине
image1.png